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Приложение 1
к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетными учреждениями Донецкой Народной Республики (пункт 2.1)


	[bookmark: 1909c]УТВЕРЖДАЮ в сумме:__________________

	_______________________________________
      (сумма цифрами и прописью, денежная единица)

	_______________________________________
                                 (должность)

	________________
	(подпись)	
	_________________________________
             (расшифровка подписи)

	      М. П.           «____» _____________ 20___ г.

	

	[bookmark: 63a9e]БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20__ ГОД 

	  от  «____» _____________ 20___ г. 1

	
	
	Коды

	Главный распорядитель 2 
(ИКЮЛ) 3                              _____________________________________
	Глава по БК 4
	

	
Распорядитель 5 
(ИКЮЛ)                                _____________________________________
	по Сводному реестру
	

	

Получатель (ИКЮЛ)         ______________________________________
	по Сводному реестру
	

	Наименование бюджета    ______________________________________
	
	

	Единица измерения: руб.

	

	Наименование 
показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	
	раздела/
подраздела
	целевой
 статьи
	вида расходов
	операции сектора государст-венного управления
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Продолжение приложения 1
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Итого по БК
	
	
	Х
	Х
	

	Всего 
	Х
	Х
	Х
	Х
	



_______________________
1 Указывается дата утверждения сметы.
2 Главным распорядителем бюджетных средств не заполняется.
3 ИКЮЛ – идентификационный код юридического лица.
4 БК – бюджетная классификация.
5 Главным распорядителем (распорядителем бюджетных средств) не заполняется.

	[bookmark: 17497][bookmark: a6942][bookmark: 0be2b]Руководитель 
[bookmark: _GoBack](заместитель руководителя)
	
	______________ (подпись)
	
	____________________
(расшифровка подписи)
	
	
	

	Главный бухгалтер
(начальник планово-финансовой службы)
	
	______________ (подпись)
	
	____________________
(расшифровка подписи)
	
	
	

	М. П.
	
	
	
	
	
	
	
	

	«____» ________________ 20____ г.

	Номер страницы
	 

	Всего страниц
	 



